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Side 3 

1 (Åben) Godkendelse af forslag til kommissorium for opgaveudvalg - vision for 

skoleområdet 
  
Sags ID: EMN-2023-05555 

 

Resumé 

Udkast til kommissorium for opgaveudvalget Vision for skoleområdet forelægges Skoleudvalget, 
Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.  
 
Kommissoriet behandles i Skoleudvalget på et fællesmøde den 25. september 2023 og derefter på 
Økonomiudvalgets og Kommunalbestyrelsens møder i oktober 2023. 
 

 
Baggrund 

Kommunalbestyrelsen besluttede på sit møde d. 19. juni 2013, dagsordenens punkt 20, at udpege 
to kommunalbestyrelsesmedlemmer til at indgå i forberedelsen af kommissoriet for 
opgaveudvalget Vision for skoleområdet.  
 
Pia Nyring og Stig Wall blev enstemmigt udpeget til at indgå i forberedelsen  
af kommissoriet. Pia Nyring og Stig Wall har i samarbejde med forvaltningen udarbejdet vedlagte 
udkast til kommissorium.  
 
Den nuværende vision ”Læring uden grænser” har siden 2012 sat retning for skoleområdet i 
Gentofte Kommune. Visionen for skoleområdet må forny sig, så den forbliver retningssættende for, 
at Gentoftes børn og unge udvikler deres potentiale i skolerne i fremtiden. 
 
Opgaveudvalget skal udarbejde et forslag til en fornyet vision for skoleområdet i Gentofte 
Kommune. Visionen skal gennem stærke værdier sætte retning for og skabe billeder af en 
ønskværdig fremtid for skoleområdet. 
 
Opgaveudvalget skal desuden, i samarbejde med det opgaveudvalg, der sideløbende arbejder 
med forslag til en vision for dagtilbudsområdet, udarbejde fælles værdier som fundament for de to 
visioner for dagtilbuds- og skoleområdet. 
 
Opgaveudvalget foreslås sammensat af 5 medlemmer af Kommunalbestyrelsen samt 10 borgere.  
 
Se udkast til kommissorium og bilag vedrørende identifikation af interesserede borgere.  
 
Opgaveudvalgets arbejde foreslås påbegyndt 1. kvartal 2024 og afsluttet 1. kvartal 2025.  
  
 

Økonomiske konsekvenser 
Udgifter i forbindelse med opgaveudvalgets arbejde afholdes indenfor eksisterende budget.  
 

Indstilling 

Pia Nyring, Stig Wall og Børn og Skole, Kultur, Unge og Fritid indstiller  
 
Til Skoleudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen: 
 
At udkast til kommissorium vedtages.  

 
Tidligere beslutninger: 
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Beslutninger: 
Skoleudvalget den 25. september 2023 
 
Anbefales til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen, at andet sidste afsnit i 
kommissoriets afsnit 4 om sammensætning af udvalget erstattes af følgende: ”Direktøren 
sikrer ligeledes en forankring til skolerne ved deltagelse af de faglige organisationer, 
medarbejderrepræsentanter samt to repræsentanter fra skoleledelserne både ved møder 
og i selve arbejdet”. 
 
Bilag 

1. Kommissorium for opgaveudvalg - Vision for skoleområdet (5185410 - EMN-2023-05555) 
2. Identifikation af interesserede borgere - rekrutteringsplan opgaveudvalget vision for 
skoleområdet (5191956 - EMN-2023-05555) 

 
 

2 (Åben) Underskrift 
  
Sags ID: EMN-2022-09839 
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